
Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.4 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:                          “Centrum bez bariér v Nové Pace“ 
                                                           

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:   ŽIVOT BEZ BARIÉR, o.s. 
 
Adresa:  Lomená 533  

 509 01 Nová Paka 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):                     Plánovaná 
 
Popis změny:  

1) Změna ve výběrových řízeních projektu  
2) Změna v rozpočtu projektu 
3) Změna ve finančním plánu projektu  

 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa:                    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory 2.2 Rozvoj měst 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.2.00/09.00484 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 
 
Původní text/hodnota 

1. Výběrová řízení  

Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 29 990 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.07.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 

Popis: 
Žadatel se při zadávání zakázky bude řídit Pokyny pro zadávání veřejných zakázek a metodickými pokyny  
vydanými Řídícím orgánem programu. Na veřejného zadavatele, který je zadavatelem podle zákona č. 
137/2006 Sb.,o veřejných zakázkách se vztahuje druhá část pokynů, hlava II. podlimitní veřejná zakázka. 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na TDI 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 81 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na autorský dozor stavby  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 85 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 
 

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na organizátora výběrového řízení    

na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 320  000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                     01.06.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na radonový průzkum 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 4 369,50                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na komplexní zprac. žádosti a admin. 

zajištění projektu vč. závěrečného vyúčt. 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 295 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    19.03.2008 

Popis:  
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na provedení statického průzkumu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 33 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na rozpočet projektu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 240,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 197 500,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 
 
 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zhotovení billboardu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 15 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    14.07.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zajištění webových stránek 

                                                                                                      projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zhotovení pamětní desky  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 15 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.12.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2011 

Popis: 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zhotovení informačních a 

komunikačních materiálů (plakáty, letáky, ....) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 15 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2011 

Popis: 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na poskytovatele finančního úvěru na 

finanční zajištění projektu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené nadlimitní řízení 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 31 000 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      07.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 

Popis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

2)  Rozpočet projektu (původní – uved v monit. zprávě)  

    
Počet 
kusů Cena kusu náklad celkem 

z toho 
neinvestiční 

01 hlavní výdaje     30 145 409,97 0,00 

01.01 
Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 % CZV u 
stav. projektů, u ostatních projektů do 2 % CZV)  1 

286 109,50 286 109,50 0,00 

01.02 nákup staveb  0 0,00 0,00 0,00  

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV)  0 
 0,00 0,00 0,00 

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 22 861 456,00 22 861 456,00 0,00 

01.05 Technická zařízení  0 0,00 0,00 0,00  

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 

01.07 Pořízení strojů a zařízení  1 2 224 107,00 2 224 107,00 0,00 

01.08  Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 

01.07 
Celkové DPH (pokud příjemce nemá nárok na 
odpočet DPH na vstupu)  1 4 773 737,47 4 773 737,47 0,00 

02 vedlejší výdaje (do 10% CZV)    452 200,00 59 500,00 

02.01 výdaje na dodržení pravidel publicity  1  68 000,00 68 000,00 38 000,00 

02.02 finanční výdaje  1 14 280,00 14 280,00 14 280,00 

02.03 výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 1 0,00 0,00     0,00  

02.04 nákup služeb  1  300 000,00 300 000,00                  0,00                 

02.05 
DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet 
DPH na vstupu) 1 69 920,00 69 920,00 7 220,00 

03 způsobilé výdaje celkem     30 597 609,97 59 500,00 
04 nezpůsobilé výdaje celkem    309 400,00 309 400,00 
04.01 nezpůsobilé výdaje   260 000,00 260 000,00 
04.02 DPH nezpůsobilé výdaje   49 400,00 49 400,00 

05 celkové výdaje projektu    30 907 009,97 368 900,00 

 
 
3) Finanční plán (uved. v monit. zprávě) 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                            288 081,99 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               16 511,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 271 570,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 537 735,86 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 537 735, 86 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 878 968,96 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 878 968,96 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 831 404,13 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 1 651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 829 753,00 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 844 262,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 1 651,13 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 842 611,56 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 042 397,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 2 476,70 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 039 920,99 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 879 937,89 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            29.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               27 243,54    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 852 694,35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

Návrh změny textu/hodnoty 

1. Výběrová řízení  

Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 29 990 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.07.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 

Popis: 
Žadatel se při zadávání zakázky bude řídit Pokyny pro zadávání veřejných zakázek a metodickými pokyny  
vydanými Řídícím orgánem programu. Na veřejného zadavatele, který je zadavatelem podle zákona č. 137/2006 
Sb.,o veřejných zakázkách se vztahuje druhá část pokynů, hlava II. podlimitní veřejná zakázka. 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na TDI 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 81 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na autorský dozor stavby  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 85 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na organizátora výběrového řízení    na 

generálního dodavatele stavby 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 300  000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                     01.06.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.07.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na radonový průzkum 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 4 369,50                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na komplexní zprac. žádosti a admin. 

zajištění projektu vč. závěrečného vyúčt. 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 295 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.02.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    19.03.2008 

Popis:  

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na provedení statického průzkumu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 33 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na rozpočet projektu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 240,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na projektovou dokumentaci 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 197 500,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.03.2008 

Popis: 

 

 

 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zhotovení billboardu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení ukončeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 15 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.05.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    14.07.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zajištění webových stránek 

                                                                                                      projektu  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zhotovení pamětní desky  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 15 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.12.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2011 

Popis: 

 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na zhotovení informačních a 

komunikačních materiálů (plakáty, letáky, ....) 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 15 000,00                                                                 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2010 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.03.2011 

Popis: 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Výběrové řízení na poskytovatele finančního úvěru na 

finanční zajištění projektu 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené nadlimitní řízení 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 31 000 000,00                                                                
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      07.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 

Popis: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

2)  Rozpočet projektu (nový)  

    
Počet 
kusů Cena kusu náklad celkem 

z toho 
neinvestiční 

01 hlavní výdaje     30 145 409,97 0,00 

01.01 
Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 % CZV u 
stav. projektů, u ostatních projektů do 2 % CZV)  1 

286 109,50 286 109,50 0,00 

01.02 nákup staveb  0 0,00 0,00 0,00  

01.03 Nákup pozemků (do 10% CZV)  0 
 0,00 0,00 0,00 

01.04 Stavební a technologická část stavby 1 22 861 456,00 22 861 456,00 0,00 

01.05 Technická zařízení  0 0,00 0,00 0,00  

01.06 Základní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 

01.07 Pořízení strojů a zařízení  1 2 224 107,00 2 224 107,00 0,00 

01.08  Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0,00 0,00 0,00 

01.07 
Celkové DPH (pokud příjemce nemá nárok na 
odpočet DPH na vstupu)  1 4 773 737,47 4 773 737,47 0,00 

02 vedlejší výdaje (do 10% CZV)    452 200,00 77 350,00 

02.01 výdaje na dodržení pravidel publicity  1  68 000,00 68 000,00 53 000,00 

02.02 finanční výdaje  1 14 280,00 14 280,00 14 280,00 

02.03 výdaje na audit, je-li vyžadován ŘO 1 0,00 0,00     0,00  

02.04 nákup služeb  1  300 000,00 300 000,00                  0,00                 

02.05 
DPH (pokud příjemce nemá nárok na odpočet 
DPH na vstupu) 1 69 920,00 69 920,00 10 070,00 

03 způsobilé výdaje celkem     30 597 609,97 77 350,00 
04 nezpůsobilé výdaje celkem    309 400,00 309 400,00 
04.01 nezpůsobilé výdaje   260 000,00 260 000,00 
04.02 DPH nezpůsobilé výdaje   49 400,00 49 400,00 

05 celkové výdaje projektu    30 907 009,97 386 750,00 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

3) Finanční plán (nový) 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                            288 081,99 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               16 511,25    
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 271 570,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 537 735,86 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               25 317,25 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 512 418,61 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 878 968,96 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 878 968,96 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 831 404,13 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 3 302,25 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 828 101,88 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         4 844 262,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.10.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 3 302,25 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              4 840 960,44 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         5 042 397,69 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                 3 302,25 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              5 039 095,44 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 879 937,89 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            29.05.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                               19 813,50    
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 860 124,39 
 

 
 
 
 

Místo změny v dokumentaci 
  1.  Změna výběrových řízení - žádost str. 35 - 38 
  2.  Rozpočet projektu – žádost str. 30 
  3.   Finanční plán projektu – žádost str. 32 - 33 
 



Datum platnosti od 27.4.2009     

 

 
~ 16 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
V ……………………dne…….. 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1. Změna v hodnotách výběrových řízení je způsobena přehodnocením výše částky na organizátora 

výběrového řízení generálního dodavatele stavby, který bude zajišťovat organizaci ZŘ na generálního 
dodavatele stavby a dalších dosud neukončených výběrových řízení, jelikož zadavatel usoudil, že 
částka 320 000,00 je příliš vysoká a proto hodlá ponížit tuto částku o 20 000,00, kterou by rád 
přesunul do výdajů na publicitu projektu, jelikož je přesvědčen, že částka 48 000,00 Kč je 
podhodnocená a nebude stačit pokrýt veškeré výdaje na předpokládanou publicitu, tak jak je uvedena 
v žádosti, proto tuto částku povýšil na 68 000,- . Jelikož v původní žádosti nejsou uvedena zadávací 
řízení na realizování v žádosti uvedené publicity, jsou do výčtu ZŘ tato ZŘ nyní dodatečně uvedena – 
jedná se o výběrová řízení na zhotovitele webových stránek projektu za 23 000,- a dále zhotovitele 
propagačních letáků a plakátů za 15 000,- (vše bez DPH). Tyto částky budou neinvestiční – tím dojde i 
k přehodnocení neinvestičních nákladů projektu.  

2. Změna v rozpočtu projektu nastává jednak odhalením chyby v částce DPH z vedlejších výdajů, kde je 
v této částce uvedeno i DPH z finančních výdajů, ze kterých se DPH neodpočítává. To znamená, že 
dojde k ponížení celkové částky DPH z vedlejších výdajů o 2 280,00 Kč, a o tuto částku se navýší 
finanční výdaje projektu, ze kterých bylo DPH odpočítáno – prostý přesun mezi položkami.  

               Dále jsou ve vedlejších výdajích upraveny částky – prostý přesun mezi položkami, a to na 
organizátora zadávacích řízení (neukončené ZŘ) – nová částka bude jen 300 000,00 , tj. původně 
plánovaných 320 000,- se o 20 000,- poníží a tato částka se přesune se do výdajů na publicitu 
projektu – tj. místo původních 48 000,- se tato částka navýší na 68 000,- (bez DPH).  

               Přesuny provedenými mezi položkami nedojde k žádné změně celkových výdajů projektu, ani ke 
změně celkového součtu vedlejších výdajů. Při změně projektu dojde ke změně částky neinvestičních 
výdajů, v těchto výdajích jsou zahrnuty výdaje na povinnou publicitu v částce 53 000,- + DPH z toho – 
10 070,- + částka za finanční výdaje – 14280,- . Celkový součet vedlejších výdajů je tedy 77 350,00 
Kč. 

        3.  Změna ve finančních výdajích nastala vlivem povýšení neinvestičních výdajů projektu. Částka za 
webové stránky projektu bude uplatněna ve 2 žádosti o platbu. Dále budou v žádostech o platbu č. 4, 
5 a 6 uplatněny částky za finanční výdaje projektu a v poslední žádosti o platbu budou uplatněny 
neinvestiční výdaje za zhotovení letáků a plakátů pro propagaci projektu + finanční výdaje.  

          
 
  

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

 Jitka Fučíková    10.8.2009 


